
UCHWAŁA NR XXXVI / 226 / 2022 
RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
2022 poz. 559, 583 ) oraz art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 poz. 305 z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI / 200 / 2022 Rady Gminy w Oksie z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Oksa na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 101.345,96 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 101.345,96 zł zgodnie z załącznikiem   
Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.  

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5  do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Oksie 

 
 

Krzysztof Kolekta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CD37839-74F4-42E9-BED5-DAD6692468FC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 291 072,00 4 246 327,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 220 872,00 4 176 127,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 057 062,00 4 012 317,00

750 Administracja publiczna 160 458,00 174 458,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 108 000,00 122 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 39 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 503 204,48 3 493 204,48

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 065 500,00 1 055 500,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 50 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

87 100,00 104 227,48

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

0,00 17 127,48

Wpływy z różnych rozliczeń 17 127,48 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

17 127,48 0,00

758 Różne rozliczenia 9 736 414,00 9 818 425,56

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 021 574,00 4 086 917,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 021 574,00 4 086 917,00

Różne rozliczenia finansowe 97 248,00 113 916,56

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 500,00 60 196,72

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

7 783,00 25 338,00

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2022 rok

Rozdział Zmiana

-44 745,00

70005 -44 745,00

-44 745,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

-10 000,00

75023

75616

75618

75619

75801

75814

-10 000,00

-17 127,48

-10 000,00

17 127,48

17 127,48

-17 127,48

82 011,56

65 343,00

65 343,00

16 668,56

-7 303,28

17 555,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI / 226 / 2022

Rady Gminy w Oksie

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CD37839-74F4-42E9-BED5-DAD6692468FC. Podpisany Strona 1



6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 965,00 28 381,84

801 Oświata i wychowanie 430 297,00 438 297,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

17 230,00 25 230,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

17 230,00 25 230,00

852 Pomoc społeczna 2 589 411,26 2 612 174,26

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

9 388,00 17 404,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 388,00 17 404,00

Ośrodki pomocy społecznej 60 518,00 71 633,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 518,00 71 633,00

Pomoc dla cudzoziemców 153 038,36 156 670,36

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

153 038,36 156 670,36

855 Rodzina 3 560 633,00 3 561 366,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

10 633,00 11 366,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

10 633,00 11 366,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 984 300,00 2 012 883,40

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 125 000,00 1 119 177,00

6109 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 125 000,00 1 119 177,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 300,00 34 706,40

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 34 406,40

30 468 619,07 30 569 965,03

90015

Razem:

90026

-5 823,00

28 583,40

-5 823,00

101 345,96

34 406,40

34 406,40

80153

85214

85219

85231

85513

22 763,00

6 416,84

8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 016,00

8 016,00

11 115,00

11 115,00

3 632,00

3 632,00

733,00

733,00

733,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CD37839-74F4-42E9-BED5-DAD6692468FC. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 938 410,00

Dostarczanie wody 938 410,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup energii 65 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Transport i łączność 4 395 512,47

Drogi publiczne gminne 1 852 727,78

Zakup usług pozostałych 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 415,98

Drogi wewnetrzne 2 240 284,69

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 844 684,40

Gospodarka mieszkaniowa 6 921 707,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 921 707,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 557 388,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 057 062,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Administracja publiczna 3 104 533,25

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 794 575,25

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 000,00

Zakup energii 30 000,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 858 746,00

Ochotnicze straże pożarne 603 246,00

Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2022 rok    

Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

400

40002

4210

4260

4300

4410

947 410,009 000,00

9 000,00 947 410,00

-5 000,00 10 000,00

10 000,00 75 000,00

5 000,00 30 000,00

-1 000,00 0,00

4 437 688,47

1 837 893,78

600

60016

4300

6050

60017

6050

700

70005

6050

750

6057

6060

42 176,00

-30 000,00

-14 834,00

15 166,00

57 010,00

57 010,00

-26 995,00

-26 995,00

47 750,00

-44 745,00

-30 000,00

8 543,96

8 543,96

-2 000,00

6 000,00

75023

4140

4260

120 000,00

2 297 294,69

115 581,98

901 694,40

6 894 712,00

6 894 712,00

2 605 138,00

4 012 317,00

0,00

3 113 077,21

2 803 119,21

1 000,00

36 000,00

120 043,96

2 000,00

4300

4410

4700

6060

75075

4210

4300

754

75412

10 043,96

-2 000,00

-3 000,00

-500,00

0,00

-2 000,00

2 000,00

-1 500,00

-1 500,00

10 000,00

19 500,00

10 000,00

0,00

10 000,00

857 246,00

601 746,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI / 226 / 2022

Rady Gminy w Oksie

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CD37839-74F4-42E9-BED5-DAD6692468FC. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia społeczne 17 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Różne rozliczenia 60 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00

Oświata i wychowanie 8 963 506,43

Szkoły podstawowe 5 936 852,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 717 540,92

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 295,67

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 245 155,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 157 804,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

17 230,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 17 078,15

Pozostała działalność 188 067,43

Składki na ubezpieczenia społeczne 651,59

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92,87

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 878,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 790,54

Ochrona zdrowia 112 144,92

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 111 234,92

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Pomoc społeczna 3 410 156,44

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

25 388,00

Świadczenia społeczne 25 388,00

Ośrodki pomocy społecznej 483 454,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 410,41

Składki na ubezpieczenia społeczne 58 300,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 513,00

Zakup usług pozostałych 18 392,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 248,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 159 196,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 549,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 613,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00

Pomoc dla cudzoziemców 153 038,36

Świadczenia społeczne 151 082,00

4110

4210

6050

-10 000,00

10 000,00

-1 500,00

-54 000,00

-54 000,00

-54 000,00

758

75818

6800

7 600,00

95 000,00

73 500,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

9 054 404,43

5 947 578,66

801

80101

4110

4120

80103

4790

80153

4240

80195

4110

4120

4240

90 898,00

10 726,66

9 388,56

1 338,10

54 616,34

54 616,34

8 000,00

8 000,00

17 555,00

2 219,31

316,30

2 109,00

12 910,39

0,00

0,00

4790

851

85154

726 929,48

96 633,77

299 771,34

212 420,34

25 230,00

25 078,15

205 622,43

2 870,90

409,17

3 987,00

16 700,93

112 144,92

111 234,92

15 000,00

15 000,00

852

3030

4170

85214

3110

85219

3020

4010

4110

4120

4300

4440

-5 000,00

5 000,00

43 025,00

8 016,00

8 016,00

46 727,00

498,00

42 550,00

1 618,00

842,00

399,00

820,00

-15 350,00

-14 500,00

-450,00

85228

4010

4120

3 453 181,44

33 404,00

33 404,00

530 181,00

2 498,00

393 960,41

59 918,00

5 355,00

18 791,00

9 068,00

143 846,00

91 049,00

1 163,00

0,00

156 670,36

4280

85231

3110

-400,00

3 632,00

3 600,00 154 682,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CD37839-74F4-42E9-BED5-DAD6692468FC. Podpisany Strona 2



Zakup usług pozostałych 1 288,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 48 700,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 700,00

Stypendia dla uczniów 46 700,00

Rodzina 3 619 668,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 701 606,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 319,04

Zakup usług zdrowotnych 200,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Wspieranie rodziny 69 035,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 446,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 326,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Podróże służbowe krajowe 590,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

10 633,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 633,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 990 852,45

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 812 300,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 375 000,00

39 446 908,40

291,00

8 000,00

446,00

1 250,00

88,00

11 366,00

11 366,00

3 000 029,45

17 000,00

12 000,00

1 826 477,00

120 000,00

337 300,00

1 119 177,00

39 548 254,36

90015

4300

6050

6059

Razem: 101 345,96

-255 823,00

4110

4120

4170

4210

4410

4440

4700

85513

4130

900

90004

4210

-4 441,00

-615,00

-1 500,00

-209,00

-144,00

-413,00

-412,00

733,00

733,00

9 177,00

-5 000,00

-5 000,00

14 177,00

20 000,00

250 000,00

4300

854

85415

3240

855

85502

4010

4280

4300

32,00

550,00

550,00

550,00

-19 529,00

0,00

-500,00

60,00

440,00

-20 262,00

-139,00

-12 389,00

85504

3020

4010

1 320,00

49 250,00

47 250,00

47 250,00

3 600 139,00

1 701 606,00

64 819,04

260,00

5 440,00

48 773,00

161,00

29 611,00

5 005,00

711,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CD37839-74F4-42E9-BED5-DAD6692468FC. Podpisany Strona 3



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 801 80195 Technologie cyfrowe w Szkole Podstawowej w Węgleszynie 268 207,50 100 683,43 54 708,43 C 1 653,84 44 321,16 SP Węgleszyn

2 852 85295

Nowa jakość codzienności - rozwój usłg społecznych w regionie
świętokrzyskim: wsparcie środowiskowe osób niesamodzielnych  i
niepełnosprawnych, rodzinne domy pomocy i mieszkalnictwo
wspomagane

4 950,00 1 814,82 C 1 814,82 GOPS w Oksie

3 852 85295
Rodzinne stacje wsparcia - utworzenie nowych placówek wsparcia
dziennego na terenie Gminy Oksa

5 434 485,00 1 398 916,26 166 933,18 C 96 226,51 1 135 756,57 GOPS w Oksie

4 900 90002
Odbiór i zagospodarowanie odpadaów komunalnych                  z
terenu Gminy Oksa

1 708 439,04 939 052,45 840 000,00 99 052,45
Urząd Gminy

w Oksie

5 900 90005 Czyste powietrze 30 000,00 18 000,00 B 18 000,00
Urząd Gminy    w

Oksie

razem 7 446 081,54 2 458 466,96 840 000,00 99 052,45 221 641,61 115 880,35 1 181 892,55

wydatki majątkowe

1 400 40002 Wymiana sieci wodociągowej w m. Oksa 1 545 853,00 497 200,00 217 696,41 279 503,59
Urząd Gminy    w

Oksie

2 600 60016 Przebudowa dróg w gminie Oksa - drogi gminne 3 284 149,24 1 561 393,78 115 581,98 C 1 445 811,80
Urząd Gminy

w Oksie

3 600 60017 Przebudowa dróg w gminie Oksa - drogi wewnętrzne 3 324 846,41 1 977 294,69 581 694,40 C 1 395 600,29
Urząd Gminy

w Oksie

Łączne nakłady
finansowe

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

kredyty i
pożyczki

zaciągnięt
e na

realizację
zadania

pod
refundacj

ę
wydatków

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źr.2

niewykorzyst
ane środki

pieniężne na
r-ku

bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach

§9051

 przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art. 5
ust. 1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków

§906

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy
2022

(7+8+9+10+12+13)

Planowane wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI / 226 / 2022

Rady Gminy w Oksie

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CD37839-74F4-42E9-BED5-DAD6692468FC. Podpisany Strona 1



4 700 70005
Dokumentacja projektowo-kosztorysowej budynku Urzędu Gminy
w Oksie

100 000,00 100 000,00 100 000,00
Urząd Gminy    w

Oksie

5 700 70005
Kompleksowa termomodernizacja budynków użytelności
publicznej na terenie Gminy Oksa - etap II

5 522 990,00 5 517 455,00 724 200,00 780 938,00 C 4 012 317,00
Urząd Gminy     w

Oksie

6 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Oksa ul. Włoszczowska 57 000,00 57 000,00 57 000,00
Urząd Gminy     w

Oksie

7 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznegona terenie gminy Oksa 2 487 060,00 1 369 177,00 30 938,00 219 062,00 A 1 119 177,00
Urząd Gminy     w

Oksie

razem 16 321 898,65 11 079 520,47 1 827 110,79 279 503,59 1 000 000,00 3 960 589,09 4 012 317,00

23 767 980,19 13 537 987,43 2 667 110,79 378 556,04 221 641,61 1 000 000,00 4 076 469,44 5 194 209,55 xOgółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CD37839-74F4-42E9-BED5-DAD6692468FC. Podpisany Strona 2



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01044 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Oksa 2 806 070 2 806 070 Urząd Gminy

2 400 40002 Dostawa i montaż wodomierzy elektronicznych 300 000 300 000 Urząd Gminy

3 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do pól w m. Lipno położonej  na dz. Nr
904/1, 957, 1149/2, 1200/12

320 000 160 000 160 000 Urząd Gminy

4 700 70005 Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Oksie                                    1 000 000 1 000 000 Urząd Gminy

5 750 75023 Zakup agregatu prądotwórczego 19 500 19 500 Urząd Gminy

6 754 75412 Wymiana pokrycia dachowego na budynku OSP Tyniec 73 500 73 500 Urząd Gminy

7 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego  w m. Węgleszyn 30 300 30 300 Urząd Gminy

8 926 92605 Zakup bramek na stadion sportowy 10 000 10 000 Urząd Gminy

9 926 92695 Zakup urządzeń do placu zabaw w m. Oksa 15 000 15 000 Urząd Gminy

10 926 92695 Rewitalizacja stawu w m. Zakrzów 205 478,12 89 311,12 17 425,05 98 741,95 Urząd Gminy

4 779 848,12 3 503 681,12 1 000 000,00 0,00 0,00 177 425,05 98 741,95 x

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżacym
określone w
odrębnych

ustawach § 905

Ogółem

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy
2022

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

kredyty
i

pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI / 226 / 2022

Rady Gminy w Oksie

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CD37839-74F4-42E9-BED5-DAD6692468FC. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 314 443,55 314 443,55 314 443,55 2 871,06 311 572,49

750 75011 2010 44 978 44 978 44 978 44 978

751 75101 2010 976 976 976 976

801 80153 2010 25 230 25 230 25 230 25 230

851 85195 2010 210 210 210 210

852 85295 2010 872 100 872 100 872 100 11 770 5 330 855 000

855 85501 2060 1 837 895 1 837 895 1 837 895 10 805 4 675 1 822 415

855 85502 2010 1 701 606 1 701 606 1 701 606 212 376 8 463 1 480 767

855 85503 2010 499 499 499 499

855 85513 2010 11 366 11 366 11 366 11 366

4 809 303,55 4 809 303,55 4 809 303,55 282 800,06 368 321,49 4 158 182,00Ogółem

inwesty
cje i

zakupy
inwesty

cyjne

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

Wydatki
bieżące

Dzi
ał

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

z tego:

Wyd
atki
maj
ątko
we

z tego:
Wydatki jednostek

budżetowych

Dotacj
e na

zadani
a

bieżąc
e

Rozdzi
ał

Wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje
ogółem

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

z tego:

§ Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki
na 2022 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI / 226 / 2022

Rady Gminy w Oksie

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CD37839-74F4-42E9-BED5-DAD6692468FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



